
1 

 

P&S 三田コンソーシアム 

令和 6 年 9 月 27 日 

 

令和６年度 駒ケ谷スポーツフェスタ申し込みのご案内 

P&S 三田コンソーシアム 

統括責任者 栗山 慎一 

副統括・担当 中村 憲生 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は三田市有料公園の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１０月 20 日（日）に駒ケ谷スポーツフェスタ（通称コマフェス）を下記の要領

で開催します。皆様におかれましては、開催の趣旨をご理解いただきお申込みいただけま

すよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

【 募 集 要 項 】 

 

①  開催日時 

令和 6 年 10 月 20（日） 両日 9 時 30 分から 16 時 30 分 

※小雨決行（雨天延期なし）、荒天中止。天候不良で中止の判断は開催日前日 18 時に発表

される気象庁ホームページ天気予報の判断とします。開催の可否は公園ホームページ、

当日の会場掲示等でご案内します。 

 

②  開催場所 

親和学園駒ケ谷運動公園（三田市ゆりのき台 1 丁目 44 番） 

 

③ 主催者について 

主  催：指定管理者 P&S 三田コンソーシアム 

後  援：三田市・三田市教育委員会 

     

④ 申込方法 

➢ 三田市運動公園ホームページ（三田市都市公園 (sanda-parks.jp)）から申込用紙をダ

ウンロードし、お申込みください。 

➢ 申込用紙に必要事項をご記入の上、E-mail にてお送りください。 

（申込先）メールによる申込：komagatani@shinkibus.co.jp 

申込受付完了後、メールにて返信いたします。 

 

https://sanda-parks.jp/
mailto:komagatani@shinkibus.co.jp


2 

 

P&S 三田コンソーシアム 

個人情報（氏名、郵便番号、住所、電話番号等）につきましては、皆様への連絡及び

当日の確認等に関する事務作業のみ使用いたします。 

なお、個人情報のうち「氏名」「性別」「生年月日」「学年」「血液型」を参加団体にお

伝えします。 

 

⑤ 募集期間 

令和 6 年 9 月 27 日（金）より申し込み順に受付、定員に達し次第受付終了となります。

（若干名のキャンセル待ちを受け付けます。） 

 

⑥ 車両の駐車について 

駐車台数には限りがあり満車になる可能性もあります。ご来園の皆様には公共交通機関を 

ご利用くださいますようご協力をお願い致します。 

 

⑦ 参加費 

無料です。 

 

➇ その他 

参加いただいた皆様には、当日 16 時から行いますお楽しみ抽選会の参加券をお渡しい 

たします。ふるってご参加ください。 

 

⑨お問い合わせ先 

ご不明な点等ございましたら、駒ヶ谷運動公園までお問合せ下さい。 

電話：079-565-7288  

担当：中村 憲生 


